- 1 -

【研究代表者】

氏   名
ふ り が な

自 宅 住 所 〒

 TEL

年 齢           歳（2024 年 4 月 1 日時点の年齢をご記入ください。）

所属及び肩書

所属先所在地 〒

 TEL

E - m a i l

2024 年度
シンフォニカ統計 GIS 研究助成金交付申請書

2023 年  月  日
公益財団法人 統計情報研究開発センター 御中

下記のとおりシンフォニカ統計 GIS 研究助成金の交付を申請します。
【研究テーマ】

【研究形態】（どちらかに ○ をつけてください。）
１．個人研究      ２．共同研究

【共同研究者】（共同研究の場合は、研究代表者以外の研究者について記入してください。）

氏 名
ふ り が な

 年齢 職業（所属） 住所（自宅または所属先） ＴＥＬ
   (自・所)

   (自・所)

   (自・所)

   (自・所)

   (自・所)

【研究助成金希望金額】
万円

【推薦者】（大学院生の場合はできるだけ、その他の場合は必要に応じて記入してください。）

氏 名
ふ り が な

 職業（所属） 住所（自宅または所属先） ＴＥＬ

 (自・所)

- 2 -

【研究計画の大要】（目的、研究方法、達成目標、学問的・社会的価値、スケジュール、公表計画等について、専門分

野外の人が読んでも研究の内容、特徴が理解できる文言で作成してください。「である」調で 2000 字以内。文字サイズ 10.5

ポイント（原則）。紙面不足の場合は、本欄を拡張するか、または、別紙に記入してください。）

- 3 -

【研究経費全体および本研究助成金使途の見積り】（内訳・算出根拠も具体的に記入してください。）

◆ 資金計画について、下記のうち該当する番号に○をつけてください。
  1.  当財団からの助成だけを予定している。
  2.  他機関にも助成を申請している。
  3.  他機関からの助成を既に受けている。

◆ 2 または 3 の場合は、助成金の名称、支払元、当助成に応募する理由をご記入ください。
（例「○○から○○助成金を既に受けているが、○○費が不足しているため」など）

- 4 -

【研究代表者の統計 GIS に関連した分野での主な業績】（論文、著書等）

【研究代表者の略歴（主な共同研究者を含む）・所属学会】

【研究費の実績（過去３年間の研究費を出所別・具体的に）】

差し支えなければ、本助成事業の情報入手元をお知らせ下さい。
Web サイト〔              〕・機関誌『ESTRELA』・その他〔              〕